Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 047/2025
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- ATÉ 10 (DEZ) COZINHEIRAS(OS) 40H

EDITAL Nº 004/2025 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Secretária  Adjunta,  no  exercício  do  cargo  de  Secretária  Municipal  de
Administração  de  Erechim,  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul,  no  uso  de  suas  atribuições
previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para conhecimento dos interessados o
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,
com  base  nas  definições  da  Comissão  de  Seleção  do  Processo  Seletivo  Simplificado,
devidamente constituída pela Portaria n.º 1597/2025, com os seguintes resultados:

COZINHEIRA(O) 40H

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

33 JULIANE NOVELLO 07 PONTOS 1º LUGAR

06 GEONICE BERNARDA VELICKO 07 PONTOS 2º LUGAR

39 LUCAS MICHEL DE BAIRROS KRIGER 07 PONTOS 3º LUGAR

31 NOEMI ELIZENE PUSCHMANN GABOARDI 07 PONTOS 4º LUGAR

46 SIMONE RODRIGUES 06 PONTOS 5º LUGAR

44 RAYSA GIARETTON MORANSKI 05 PONTOS 6º LUGAR

35 SILVIA MARIA VAZZATTA MENEGATT 05 PONTOS 7º LUGAR

21 NILCE APARECIDA DA ROCHA 05 PONTOS 8º LUGAR

36 LIZETE DE MATOS ASSUNÇÃO 04 PONTOS 9º LUGAR

13 ROSELI ANTUNES VIEIRA 04 PONTOS 10º LUGAR

09 FABIOLA CRISTIANE MICHELIN 04 PONTOS 11º LUGAR

12 VIVIANE GROMANN 03 PONTOS 12º LUGAR

08 IARA JANE MARQUES BRUSCHI 02 PONTOS 13º LUGAR

29 ELISANDRA ZMIESKI SOARES DE MELLO 02 PONTOS 14º LUGAR

34 JOSEFINA ANGONESE 02 PONTOS 15º LUGAR

30 CLÉSIA ALVES DA SILVA 01 PONTO 16º LUGAR

43 IDIONE LOURDES LUZA CHIAPINOTO 00 PONTO 17º LUGAR

51 NAIELY NAIARA DE ALMEIDA IZAQUINI 00 PONTO 18º LUGAR

23 MAIARA DA ROSA 00 PONTO 19º LUGAR

50 RAFAELA DE GODOIS 00 PONTO 20º LUGAR

17 CARINE PAULA KAMINSCKI 00 PONTO 21º LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

03 DAMIANE DEISE VERMUTE SEGATTI 00 PONTO 22º LUGAR

41 ENIA CRISTINA PEREIRA DE LIMA 00 PONTO 23º LUGAR

25 NOELI MARIA RUBAS 00 PONTO 24º LUGAR

24 ELEANE CASA VALENTINI 00 PONTO 25º LUGAR

54 SANDRA MARIA DE PAULA 00 PONTO 26º LUGAR

45 LOIVA MARIA BRESOLIN 00 PONTO 27º LUGAR

16 ODETE TERESINHA DE SOUZA 00 PONTO 28º LUGAR

42 BEATRIS FATIMA GIESEL 00 PONTO 29º LUGAR

32 LUCIA SAURIN 00 PONTO 30º LUGAR

11 MARA LUCIA BUÊNO ROSSI 00 PONTO 31º LUGAR

05 JAIANE CARLA SALDANHA 00 PONTO 32º LUGAR

26 LIDIA LONGO 00 PONTO 33º LUGAR

20 MARCIA MARIA LEITE DOS SANTOS 00 PONTO 34º LUGAR

28 BERNADETE TEREZA SMANIOTTO 00 PONTO 35º LUGAR

53 DENISE REGINA GURKEWICZ 00 PONTO 36º LUGAR

02 MARINES CHIES 00 PONTO 37º LUGAR

10 PAULINA DA ROSA 00 PONTO 38º LUGAR

56 MARCIELE RIBEIRO 00 PONTO 39º LUGAR

22 JESSICA VITORIO PINTO 00 PONTO 40º LUGAR

52 VIVIAN PAULA GIRELI 00 PONTO 41º LUGAR

19 JULIANE JAQUELINE DOS SANTOS 00 PONTO 42º LUGAR

04 SANDRA PEREIRA DOS SANTOS 00 PONTO 43º LUGAR

48 ANA PAULA XAVIER BAMPI 00 PONTO 44º LUGAR

49 MARIA MADALENA LIOTTO SECCO 00 PONTO 45º LUGAR

27 ROSANE BOEIRA SANTOS 00 PONTO 46º LUGAR

14 ROSELAINE CLAUDIA RODRIGUES 00 PONTO 47º LUGAR

07 MARLIZE ANELI KELLM 00 PONTO 48º LUGAR

15 TIAGO NORA RIESS 00 PONTO 49º LUGAR

Erechim, 27 de Março de 2025.
Registre-se e Publique-se

ALINE DA COSTA PIETROSKI

Secretária Adjunta no execício do cargo de
Secretária Municipal de Administração